Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«щ » с» 2026 года № Ч^-р

О создании штаба по проведению
рейтингового голосования в рамках
реализации федерального проекта
«Формирование комфортной
городской среды» на территории
Катав-Ивановского муниципального
округа

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. №33-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г.
№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», Администрация Катав-
Ивановского муниципального округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав штаба по проведению рейтингового голосования в рамках
реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории Катав-Ивановского муниципального округа (приложение к
настоящему распоряжению).

2.Распоряжение Администрации Катав-Ивановского муниципального района
от 01.03.2022г. №69-р «О создании районного штаба по проведению рейтингового
голосования в рамках реализации федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Катав-Ивановского муниципального
района признать утратившим силу.

3.Распоряжение Администрации Катав-Ивановского муниципального района
«О внесении изменений в распоряжение Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 01.03.2022г. № 69-р «О создании районного штаба по
проведению рейтингового голосования в рамках реализации федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории Катав-Ивановского
муниципального района от 19.06.2025г. №255-р признать утратившим силу.

4.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Катав - Ивановского муниципального округа www.katavivan.ru.

http://www.katavivan.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа по обеспечению
жизнедеятельности А.А. Добровольского.

< с К О  Рг л

Г лава Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области А.В. Васильев

Приложение
к распоряжению Администрации

Катав-Ивановского муниципального округа
от « ЗД » СТ______2026 года №

Состав штаба по проведению рейтингового голосования в рамках реализации
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории Катав-Ивановского муниципального округа

Васильев А.В. -  Глава Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской
области, председатель штаба

Добровольский А.А. -  заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального
округа по обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя штаба

Калюжная О. А. - заместитель Г лавы Катав-Ивановского муниципального округа -
начальник Финансового управления

Полушкина Т.П. -  заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального округа
по социально-культурной политике

Куликова Е.А. -  председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области

Степанов А.А. - начальник Управления коммунального хозяйства, транспорта и
связи Катав-Ивановского муниципального округа

Довгань Е.В. -  начальник отдела информационных технологий администрации
Катав-Ивановского муниципального округа

Николаев А.В. -  директор МКУ «ГКХ» г. Катав-Ивановска (по согласованию)

Чернецов А.А. -  директор МКУ «ГКХ» г. Юрюзани (по согласованию)

Калинина Н.А. — начальник Управления образования Катав-Ивановского
муниципального округа (по согласованию)

Донцов А.Г. - главный редактор газеты «Авангард» (по согласованию)